
 

 

 
 

 

ОБРАЗЕЦ 8  Регистар на обуки 
Регистар на обуки 

 

за вработените кои вршат обработка на лични податоци за година 

 

Име и презиме 
на вработениот 

Работно место и 
организациска единица 

во која работи 

Вид на обука Теми кои ќе бидат 
опфатени со обуката 

Кој ја спроведува 
обуката 

Време и место 
на одржување 

      

      

      

      

      

      

      

      

 


